In die scto
Pasche.

Resurrexi et adhuc ad missam.

Abb. 8 Codex XVII 28, fol. 90r: Schluß des Terzhymnus Chorus novae Ierusalem und Beginn des Introitus Resurrexi

us uenit sanctus et saluator mundi. In die scō ad missam.

Vf R natus ē nobis et filius datus ē

nobis cuius imperium sup humerum e ius

et uocabitur nomen e ius magni consili i an gelus

Cantate dño canticū nouū q̄a mirabilia fe cit. b̄ta. ex ova e.

Viderunt om nes fines ter re salutare de i nostri ubi

Abb. 9 Codex XVII 22, fol. 37r: Introitus Puer natus est nobis mit Psalmvers Cantate Domino und Beginn des Graduale Viderunt omnes fines terrae zur dritten Weihnachtsmesse

De 8. tono.

Extra I. Pasche
finitur sic.

spiritu do mi repleuit orbem ter
rarum alle luia et hoc qd con uer
ti

omnia scientiam habet uocis allelu ia allelu
ia alle luia.

Vers. vide infra.

habet ro cis
artifex omne ha
bens uirtute omnia pspiciens. bla. e u o v a e.

B. Brian, ad
Brian vide fa.
71

Abb. 10 Codex XVII 23, fol. 82^r: Introitus Spiritus Domini zum Pfingstfest. Der Psalmvers *Omnia enim artifex ist* teilweise ausradiert

CXV

erant credentes in e um alle lu
 la alle lu la. Indie pentecost
 Spiritus domini re
 pleuit orbem terra
 rum alle luia et
 hoc quod continet omnia sciendum

Per annum fit Officium
 de Spiritu S. uti hic habetur;
 sed Trid. post Septuag. Emitte Spiritum.
 vide in Indice.
 Tempore Paschali
 1. Allel. Emitte Spūm. ex. 1.
 2. Allel. Veni sancte. hoc fest.
 Extra tempus Pasch. sic.
 Extra tempus Paschale et Pentecost.
 omittuntur Alleluia,
 et hic finitur sic:

Abb. 11 Codex XVII 5, fol. 98^r: Schluß der Communio Ultimo festivitatis die der Pfingstvigil und Introitus Spiritus Domini